МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «    » _________2025 г.               № ____

г. Мурманск

Об утверждении Перечня должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в

Министерстве имущественных отношений Мурманской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с

использованием сведений, составляющих государственную тайну,

при назначении на которые может не проводиться конкурс

В соответствии с  пунктом 3 статьи 22 Закона Мурманской области от

13.10.2005 № 660-01-ЗМО « О государственной гражданской службе

Мурманской области, подпунктом «а» пункта 4 Положения о конкурсе на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской

Федерации от 01.02.2005 № 112:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной

гражданской службы Мурманской области в   Министерстве имущественных

отношений Мурманской области, исполнение должностных обязанностей по

которым   связанно с использованием сведений составляющих государственную

тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс (далее –

Перечень).

2. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр

имущественный отношений

Мурманской области                                                                      В.Ю. Минкина

2

Утвержден

Распоряжением Министерства

имущественных отношений

       Мурманской области

       от «___»____________ № ____

Перечень должностей государственной гражданской службы Мурманской

области в Министерстве имущественных отношений Мурманской области,

исполнение должностных обязанностей по которым связано с

использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые может не проводиться конкурс.

Наименование должности Количество

Министр имущественных отношений Мурманской

области

1

Первый заместитель министра имущественных

отношений Мурманской области

1

Заместитель министра имущественных отношений

Мурманской области

1

Главный специалист Министерства  1

Начальник отдела кадастровой оценки и информационной

работы

1